Уважаемые члены СНТ «Вектор-1»

Садоводческое  некоммерческое  товарищество «Вектор-1»

уведомляет Вас о том,

что по решению Правления (Протокол заседания Правления №24 от 25.02.2012г.) состоится

внеочередное общее собрание членов СНТ «Вектор-1»:

Форма проведения общего собрания: заочное голосование (опросным путем).

Дата, место и время  проведения собрания: 14 апреля 2012 года, 141100, Московская область,

Щѐлковский район, г.Щелково, Краснознаменская ул., д.6, оф.1.

Повестка дня:

1) Утверждение изменений и дополнений в действующий Устав Товарищества.

2) Об избрании в состав уполномоченных Товарищества СНТ «Вектор-1» следующих
членов Товарищества по их согласию:

 Жирова Виталия Евгеньевича;

 Рожнова Олега Александровича;

 Угольникову Нину Яковлевну;

 Мальцева Сергея Владимировича;

 Шахова Сергея Сергеевича.

С информацией по повестке дня члены Товарищества могут ознакомиться с 04 марта 2012 года,

обратившись к Председателю Правления по адресу электронной почты pestov@vector-1.ru

Председатель Правления СНТ «Вектор-1»  Пестов Н.В.

«03» марта 2012г.

mailto:pestov@vector-1.ru